SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEÓFILO OTONI 
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR (1139783)
 
OBJETO

O objeto é a Contratação de empresa para instalação de divisória de vidro, com porta de acesso na nova sala de conciliação da Jus

 

   - Valor total da contratação: R$2.748,61 (dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e sessenta e um centavos)
 

CONTRATADA

VIDRACARIA VIDROBOX - CNPJ: 51.757.160/0001-10
 

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II, da Lei nº 14.133/2021
 
LINKS
- Estudo Técnico Preliminar - ETP (1120670)
- Demanda Intempestiva - DOD (1120675)
- Termo de Referência (1139783)